OENAPTAMEHT CMOPTA TOPOOA MOCKBbI, POO « OEAEPALIMA NAABAHMA TOPOOA MOCKBbI

TRY «UCTUCK» MOCKOMCIOPTA

NMepseHcTBO MOCKBbI N0 N1aBaHUIO

Cpegu woHowei 13-14 net n gesywek 11-12 ner

AucTtaHuma 1
11.04.2023

[JeByLwikn, 100m BOosIbHbIA CTUAb

11-13 anpensa
2023 zo0a

AeByuwikn 11-12 net
CTapToBbIi NPOTOKON

Hopmartus Il pa3psag 9 +: 1:13.30 / Hopmatus | pa3psg 9 +: 1:05.74 / HopmaTtne KMC 10 +: 1:01.90 / Hopmatus MC 12 +: 57.90

3anbiB 1 n3 1l

1 ANMMAEBA, AHacTacusa
2 TAMOAOYEHKO, MonunHa
3 KOPOBKOBA, Codwus
4 KPVBOBA, EnusaBseta
5 MAPYEHKO, Cods

6 MUXAIMNEL, EBrenuns
7 NOBAHOBA, MNonnHa

8 AWEHKO, Ana

3annbiB 2 n3 11

1 CEPIIMOHOBA, EkaTepuHa
2 JEMEHTBEBA, EkatepuHa
3 UMBNPEBA, AHacTacus

4 KEJIbBAX, MNonuHa

5 WWAMKWMHA, AHacTtacus

6 MEPLUNHA, EnnsaBeta

7 TATYHOBA, Buktopus

8 XPYLWEBA, ¥YnbaHa

3annbiB 33 11

1 WYMOBA, Mapus

2 NMPOHWMHA, Onbra

3 BYHSAK, MNMonuHa

4 MOIroCOBA, AHacTacus
5 METPOBA, Kupa

6 KOMALA, MonnHa

7 CEPKOBA, EnunsaBeta
8 NNATBILWEBA, Onbra

3annbiB 4 n3 11

1 KYB/IIKOBA, Tauncusa

2 CTENAHOBA, AHrenimHa
3 JIOBAYEBA, Anuca

4 MPOLWKWNHA, Kcenusa

5 ABPAMOBA, Cogwus

6 TPOMOBA, Knpa

7 CNABUHA, Taucus

8 AHTUIOBA, AnekcaHgpa

lop, poxaeHua
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MAIT "HekpacoBka"

MATIT "XoBpuHo"

MAIT "KocuHo"

MKCLLOP "3anag" - Cemépka
MKCLUOP "3anag” - Cemépka
MATI "XoBpuHO"

MAIT "HekpacoBka"

MAIT "HekpacoBka"

MKCLUOP "BocTok"

CLLUOP "HOHOCTb MockBbI" 1
MATIT "Mepungman"

CLLUOP "HOHOCTb MockBbI" 1
CLUOP "HOM "Tpyg"

CLUOP HOM "Ckundpbl" 1
MAIT "Mepungman"

MAIT "HekpacoBka"

CLUOP "HOHOCTb MocCkKBbI" 2
MAT "HOXHbIA"

CLUOP tOM "Ckudpbl" 1

MAIT "HekpacoBka"

Camb60-70 "HOHoCTb"

MKCLLOP "3anag" - >KemuyxuHa
MKCLLOP "Cesep-77"-AeryHnHo
MCCCY Ne 4

CLUIOP "tOM "Tpyo"
MKCLUOP "BocTok"

CLLUOP "HOHOCTb MOCKBbI" 2
MCO CK "V3ympyaHbIi"
CLLUOP "HOHOCTb MockBbI" 1
MATIT "XoBpuHo"

MAIT "Mepungnan"

MATI "KocunHo"

1:05.00
1:03.85
1:03.23
1:02.59
1:02.62
1:03.50
1:04.00
1:05.00

1:06.73
1:06.35
1:05.24
1:05.10
1:05.22
1:05.56
1:06.45
1:07.00

1:07.58
1:.07.54
1:07.16
1:07.00
1:07.00
1:07.47
1:07.56
1:.07.74

1:08.78
1:08.10
1:08.00
1:08.00
1:08.00
1:08.00
1:08.44
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OENAPTAMEHT CMOPTA TOPOOA MOCKBbI, POO « OEAEPALIMA NAABAHMA TOPOOA MOCKBbI
TRY «UCTUCK» MOCKOMCIOPTA

NMepseHcTBO MOCKBbI N0 N1aBaHUIO

Cpegu woHowei 13-14 net n gesywek 11-12 ner

OncTtaHumna 1, Aesywkun, 100m BosibHbIA CTUSb

3annbiB 513 11

1 NMATEHKO, EnuszaBeTta

2 KAPTIOBA, CeeTnaHa

3 CABVHA, CeatocnaBa

4 NMYTAMMHA, VNpuHa

5 KOBAJIEBA, Banepus

6 KOCOJIAMNOBA, Bapsapa
7 MEP3/TAKOBA, YnbsiHa
8 TPOXMMUYK, Ennzaseta

3annbiB 6 13 11

1 EPEMEEBA, EkatepuHa
2 MAIJEHKO, AnekcaHgpa
3 PA3YMOBA, Japbs

4 ®ALNEEBA, Ennzaseta

5 CNHABUWHA, Bacunuca
6 KNPIMANYEBA, AraTa

7 MOVCEEBA, Mapusa

8 JAHUIVHA, ApuHa

3annbiB 7 n3 11

1 MYCATOBA, fapuHa

2 POANOHOBA, EBaHrenimHa
3 CNAOPOBA, BukTtopus

4 PABKOBA, AHHa

5 MYXUVHA, KceHus

6 BEJIOKOHb, Hukonb

7 OPJIOBA, KOnus

8 CMWPHOBA, Anna

3annbiB 8 n3 11

1 EBCEEHKOBA, BepoHuka

2 B/TIABATCKASA, Arnas

3 TMMOHWHA, MonuHa

4 WTBIPEBA, NMonvHa

5 MOJIETAEBA, AHacTacus

6 NOPOOH, ExkatepuHa

7 BUHOTPALOBA, CtaHucnasa
8 ®NCEHKO, Ennzaseta

3annbiB 9 n3 11

1 KOWENEBA, ApvHa

2 BOXWMKOBA, AHacTacus
3 KYHAKBAEBA, PuaHHa

4 BOBUHA, Mapus

5 ABAEEBA, 2BenunHa

6 PEXPETOMHOBA, AnuHa
7 AEHNCOBA, AneHa

8 KOBTYH, AHacTacus

11
11
11
11
11
11
11
11

12
12
11
11
11
12
11
11

11
11
12
11
11
11
11
12

11
11
11
11
11
12
12
11

11
12
11
11
11
11
11
12

MATI "KocnHo"

Cam60-70 "KOHOCTL"

CLUOP "MockBuy"

MKCLLOP "Ceep-82"-AnTyhbeBckuii
Cam60-70 "fceHeB0"

CLUOP "MockBuy"

CLUOP "HOHOCTb MocCKBbI" 2

MATI "HOXHbIn"

CLUOP "HOHocTb Mocksbl" 2
CLUOP "HOHocTb Mocksbl" 2
MKCLLOP "3anag" - XXemuyxuHa
CLLUOP "Mocksuy"

MKCLLOP "3anag" - Cemépka
MKCLLUOP "Cesep-77"-[eryHnHo
MAI "HekpacoBka"

MKCLLOP "BocTok"

MAC nsatuéopbs

MAI "KocuHo"

Cam60-70 "FOHoCTb"

MKCLLOP "Cesep-77"-AeryHnHo
MKCLLOP "CeBep-76"-beckygH1NKoBO
MIFeCO

MATI "Mepugunan"

CLUOP "OM "Tpya"

MATI "Mapyc"

MAIT "MepBegkoso"

CLUOP "Mocksuy"

MKCLLOP "Cesep-77"-AeryHnHo
MKCLLOP "Cesep-77"-AeryHnHo
MAC nsatuéopbs

MAIT "MepBegkoso"

CLUOP "HOHocTb Mocksbl" 3

MKCL "3eneHorpag"
MAIT "HekpacoBka"
MKCL "3eneHorpag"
MATI "Mapyc"

MATI "KocuHo"

MATI "KocuHo"

MATI "KOXHbIA"
CLWIOP "tOM "Tpyo"

11-13 anpensa
2023 zo0a
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OENAPTAMEHT CMOPTA TOPOOA MOCKBbI, POO « OEAEPALIMA NAABAHMA TOPOOA MOCKBbI
TRY «UCTUCK» MOCKOMCIOPTA

NMepseHcTBO MOCKBbI N0 N1aBaHUIO

Cpegu woHowei 13-14 net n gesywek 11-12 ner

11-13 anpensa
2023 zo0a

OncTtaHumna 1, Aesywkun, 100m BosibHbIA CTUSb

3annbiB 10 3 11

1 HEBbI/IbLUOBA, AHacTtacus 11  MKCUW "3eneHorpag" 1:13.81
2 MEOAKOBA, Hapexna 11 MAIT "KocuHo" 1:13.00
3 WKXANOBA, Banepus 11 MAI "TaraHka" 1:13.00
4 NATHULUbIHA, Anuca 11 MATI "XoBpurHO" 1:12.80
5 MNEWKWHA, BepoHuka 11 CLUOP IOM "Ckudpsl" 1 1:13.00
6 TAJIbI3BNHA, Buktopus 11  Camb60-70 "AceHeB0" 1:13.00
7 HEBEPOBA, Anus 12 UCKA 1:13.27
8 PbIBEAKOBA, EkatepuHa 11 MATI "MeaBegkoBo" 1:14.00

3annbiB 11 n3 11

1 BOPYHOBA, Bapsapa 11 MAI "Mapyc" 1:16.00
2 TABPUJIOBA, Codpus 12 Camb6o-70 "HOHOCTB" 1:15.00
3 TATAYPOBA, Mapus 11 CLUOP "HOHocTb MockBbI" 3 1:14.53
4 TOPrAEBA, Buktopus 11 MAT "KocunHo" 1:14.11
5 METPOBA, fapbs 11  LCKA 1:14.20
6 AJIMMOBA, TaTbsaHa 11  MKCLUOP "3anag’" - XXemuyxxuHa 1:14.82
7 WWMMBUPEBA, MonnHa 12 MKCLUOP "3anag" - XXemuyxxuHa 1:15.60
8 3AXAPOBA, fapbs 11  MAY A0 "OHOCL-2" Tpouuk" 1:17.39
11-13 anpensa 2023r. DNEeKTPOHHaA cucTemMa permcrpaymm BpemMeHu CK "AkBatopus 3WJT",
r. Mocksa SEIKO bacceiiH 50 meTpoB

Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to RSF/Moscow City/Galina Malyarova 13.04.2023 14:21 - CtpaHuua 3



